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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за подземен 

кабелски вод (10/20 kV) во КО Бигла - КО Драмче, 

 Општина Делчевово 
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- СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА 
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- ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО 

ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
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Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РСМ бр. 32/20 и 111/23), а во врска со изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
подземен кабелски вод (10/20 kV) во КО Бигла - КО Драмче, Општина Делчево, 
Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје го 
издава следното 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV) во 
КО Бигла - КО Драмче, Општина Делчево, со технички број 054/07/23, како 
извршител се назначува: 

 

 
Гордана Караѓуле-Ристеска, дипломиран инженер архитект 

 

 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
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Наташа Влчевска Савиќ, д.и.а.
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV) КО 

Бигла - КО Драмче, Општина Делчево 

 

 

- ВОВЕД 

 

Согласно член 58, став 6, како и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) пред изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се изработва проектна 
програма. Проектната програма за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план бидејќи содржи елементи од различни 
урбанистички проекти од став (4) точки 1,2,3,4, и 5 и урбанистички проект од 
став 5 на член 51 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) односно УП за инфраструктура и УП вон 
опфат на урбанистички план се изработува како еден урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план и како таков се потврдува во една постапка 
согласно член 62 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
32/20 и 111/23). Согласно тоа, како и врз основа на член 60, точка 1 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23) проектната програма ја изработува и заверува барателот за 
одобрување на проектната документација. Со неа се утврдува границата и 
содржината на планскиот опфат и истата се состои од текстуален и графички 
дел. 

Проектна програма за изработка на урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV) во   КО Бигла - КО 
Драмче, Општина Делчево за подземен кабелски вод (10/20kV) за приклучок 
на објект на катастарската парцела 8805 КО Драмче (почетна точка) до столбна 
трафостаница на катастарската парцела 9356 КО Драмче (крајна точка)  треба 
да овозможи изработка на урбанистички проект со кој ќе се уреди намената и 
начинот на користење на земјиштето, условите за градење и идејните проекти 
на градбите во рамките на дефинираниот проектен опфат.  
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- ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Просторот кој е предмет на изработка на урбанистичкиот проект за подземен 
кабелски вод (10/20kV) за приклучок на објект на катастарската парцела 8805 
КО Драмче (почетна точка) до столбна трафостаница на катастарската парцела 
9356 КО Драмче (крајна точка)  се наоѓа на територијата на Општина Делчево, 
во КО Бигла, КО Драмче, и истиот се наоѓа вон опфат на урбанистички план. 

Во рамките на границите на проектниот опфат влегуваат катастарските 
парцели: 

 

КО Драмче катастарски парцели кои се вон опфат на урбанистички план: 

дел од КП 8805, дел од КП 8806, дел од КП 8807, дел од КП 8802, дел од КП 8796, дел 

од КП 8797, дел од КП 8794, дел од КП 8792, дел од КП 8791,  дел од КП 8790/1, дел 
од КП 9395, дел од КП 9356, дел од КП 9363, дел од КП 8636, дел од КП 8635, дел од 
КП 8550, дел од КП 8551, дел од КП 8552, дел од КП 8553, дел од КП 8437, дел од КП 
8436, дел од КП 8451, дел од КП 8452, дел од КП 8453, дел од КП 8454, дел од КП 
8455, дел од КП 8456, дел од КП 8457, дел од КП 8434, дел од КП 8463, дел од КП 
8468, дел од КП 8469/1, дел од КП 8473, дел од КП 8474, дел од КП 8475, дел од КП 
8476, дел од КП 8432, дел од КП 8431, дел од КП 8430, дел од КП 8429, дел од КП 
8428, дел од КП 8422, дел од КП 8393/2, дел од КП 8394/2, дел од КП 8390, дел од КП 
8342, дел од КП 8344, дел од КП 8345, дел од КП 8346, дел од КП 8347, дел од КП 
9356, дел од КП 8338 и дел од КП 8336;   

 

КО Бигла катастарска парцела која е вон опфат на урбанистички план: 

дел од КП 7079.   

 

- КО Драмче, КО Бигла, Општина Делчево, со следниве координати: 

         

X = 4650521.0415 
 
Y = 7642090.9120 

X = 4650517.0524 
 
Y = 7642096.2905 

X = 4650527.9828 
 
Y = 7642112.6764 

X = 4650538.8598 
 
Y = 7642129.0919 

X = 4650548.7687 
 
Y = 7642143.6110 

X = 4650558.3177 
 
Y = 7642155.9110 

X = 4650566.6183 
 
Y = 7642165.7643 

X = 4650575.7892 
 
Y = 7642174.9948 

X = 4650585.8826 
 
Y = 7642183.5499 

X = 4650594.6488 
 
Y = 7642189.3940 

X = 4650603.6423 
 
Y = 7642194.3266 

X = 4650614.1778 
 
Y = 7642198.6700 

X = 4650624.1720 
 
Y = 7642202.4560 

X = 4650625.8163 
 
Y = 7642201.3948 

X = 4650637.2560 
 
Y = 7642203.8741 

X = 4650647.3168 
 
Y = 7642204.2584 

X = 4650656.3211 
 
Y = 7642203.4965 
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X = 4650658.9616 
 
Y = 7642203.0874 

X = 4650665.5386 
 
Y = 7642199.6193 

X = 4650667.2655 
 
Y = 7642196.9030 

X = 4650669.0787 
 
Y = 7642192.3407 

X = 4650672.5286 
 
Y = 7642181.7021 

X = 4650676.3420 
 
Y = 7642169.9199 

X = 4650688.9633 
 
Y = 7642163.9750 

X = 4650698.9285 
 
Y = 7642158.7134 

X = 4650702.7410 
 
Y = 7642156.5362 

X = 4650706.8995 
 
Y = 7642153.5797 

X = 4650713.4793 
 
Y = 7642146.2293 

X = 4650720.1467 
 
Y = 7642138.5254 

X = 4650728.1628 
 
Y = 7642128.2190 

X = 4650735.1539 
 
Y = 7642118.0620 

X = 4650741.9606 
 
Y = 7642108.7190 

X = 4650747.1874 
 
Y = 7642101.9816 

X = 4650752.0993 
 
Y = 7642096.7023 

X = 4650755.8952 
 
Y = 7642095.7480 

X = 4650769.4608 
 
Y = 7642091.4000 

X = 4650772.8854 
 
Y = 7642083.0236 

X = 4650774.0473 
 
Y = 7642079.7445 

X = 4650777.1911 
 
Y = 7642068.8108 

X = 4650779.4379 
 
Y = 7642058.9290 

X = 4650781.7666 
 
Y = 7642044.5490 

X = 4650782.9713 
 
Y = 7642029.8832 

X = 4650783.3997 
 
Y = 7642016.3822 

X = 4650783.1704 
 
Y = 7642002.2403 

X = 4650782.7310 
 
Y = 7641992.3654 

X = 4650781.5914 
 
Y = 7641967.8143 

X = 4650780.1119 
 
Y = 7641944.1213 

X = 4650778.5919 
 
Y = 7641918.9812 

X = 4650777.1020 
 
Y = 7641894.9932 

X = 4650775.6117 
 
Y = 7641871.9383 

X = 4650774.4016 
 
Y = 7641848.7770 

X = 4650772.9220 
 
Y = 7641824.9227 

X = 4650771.4618 
 
Y = 7641801.6696 

X = 4650770.1317 
 
Y = 7641778.2177 

X = 4650768.7018 
 
Y = 7641753.9199 

X = 4650767.3012 
 
Y = 7641731.0408 

X = 4650766.4915 
 
Y = 7641711.0272 

X = 4650764.9222 
 
Y = 7641689.8668 

X = 4650763.5817 
 
Y = 7641667.4378 

X = 4650762.2616 
 
Y = 7641643.8374 
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X = 4650761.3221 
 
Y = 7641627.9043 

X = 4650759.7223 
 
Y = 7641604.9880 

X = 4650758.2119 
 
Y = 7641582.3111 

X = 4650757.3607 
 
Y = 7641567.0899 

X = 4650756.9901 
 
Y = 7641551.5968 

X = 4650756.8397 
 
Y = 7641535.9502 

X = 4650757.7249 
 
Y = 7641523.1844 

X = 4650759.4021 
 
Y = 7641511.4640 

X = 4650761.3915 
 
Y = 7641499.9496 

X = 4650764.6024 
 
Y = 7641487.5049 

X = 4650765.5838 
 
Y = 7641477.5650 

X = 4650768.3002 
 
Y = 7641470.2590 

X = 4650773.9131 
 
Y = 7641463.0719 

X = 4650778.9722 
 
Y = 7641454.2427 

X = 4650785.1953 
 
Y = 7641445.8264 

X = 4650789.9501 
 
Y = 7641439.3959 

X = 4650796.4107 
 
Y = 7641428.6627 

X = 4650805.9891 
 
Y = 7641415.4095 

X = 4650813.3659 
 
Y = 7641411.3826 

X = 4650820.2722 
 
Y = 7641409.4537 

X = 4650830.0668 
 
Y = 7641403.8283 

X = 4650842.4758 
 
Y = 7641400.0071 

X = 4650852.7842 
 
Y = 7641395.4836 

X = 4650863.3154 
 
Y = 7641392.5068 

X = 4650880.2350 
 
Y = 7641390.9207 

X = 4650889.9357 
 
Y = 7641391.2359 

X = 4650905.0039 
 
Y = 7641397.3597 

X = 4650914.8573 
 
Y = 7641398.3655 

X = 4650917.8169 
 
Y = 7641398.1068 

X = 4650926.9662 
 
Y = 7641400.9118 

X = 4650936.3870 
 
Y = 7641403.6520 

X = 4650949.6327 
 
Y = 7641407.7361 

X = 4650961.0490 
 
Y = 7641412.2785 

X = 4650975.6599 
 
Y = 7641418.8079 

X = 4650993.8586 
 
Y = 7641427.0328 

X = 4651008.4863 
 
Y = 7641433.1393 

X = 4651023.3359 
 
Y = 7641438.6343 

X = 4651034.7412 
 
Y = 7641442.2801 

X = 4651046.2238 
 
Y = 7641445.3421 

X = 4651053.9628 
 
Y = 7641446.6699 

X = 4651065.8452 
 
Y = 7641448.0620 

X = 4651073.8288 
 
Y = 7641448.3324 

X = 4651078.1578 
 
Y = 7641448.9590 
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X = 4651078.3053 
 
Y = 7641449.2091 

X = 4651088.0794 
 
Y = 7641448.6760 

X = 4651097.8523 
 
Y = 7641447.2347 

X = 4651105.5070 
 
Y = 7641445.4766 

X = 4651113.0608 
 
Y = 7641443.3311 

X = 4651120.7341 
 
Y = 7641440.5723 

X = 4651126.1265 
 
Y = 7641438.2950 

X = 4651133.0971 
 
Y = 7641434.8641 

X = 4651139.2307 
 
Y = 7641431.3719 

X = 4651151.0235 
 
Y = 7641423.6467 

X = 4651155.4346 
 
Y = 7641429.4844 

X = 4651158.5400 
 
Y = 7641427.9934 

X = 4651164.9235 
 
Y = 7641422.0501 

X = 4651200.9618 
 
Y = 7641379.0967 

X = 4651217.4351 
 
Y = 7641361.4325 

X = 4651230.8973 
 
Y = 7641346.2487 

X = 4651232.3938 
 
Y = 7641347.5755 

X = 4651218.9149 
 
Y = 7641362.7782 

X = 4651202.4602 
 
Y = 7641380.4223 

X = 4651166.3765 
 
Y = 7641423.4299 

X = 4651159.6800 
 
Y = 7641429.6646 

X = 4651154.8254 
 
Y = 7641431.9956 

X = 4651150.5552 
 
Y = 7641426.3444 

X = 4651140.2745 
 
Y = 7641433.0791 

X = 4651134.0343 
 
Y = 7641436.6320 

X = 4651126.9578 
 
Y = 7641440.1150 

X = 4651121.4620 
 
Y = 7641442.4359 

X = 4651113.6731 
 
Y = 7641445.2363 

X = 4651106.0043 
 
Y = 7641447.4145 

X = 4651098.2226 
 
Y = 7641449.2018 

X = 4651088.2802 
 
Y = 7641450.6680 

X = 4651077.2002 
 
Y = 7641451.2724 

X = 4651076.9222 
 
Y = 7641450.8010 

X = 4651073.6512 
 
Y = 7641450.3276 

X = 4651065.6948 
 
Y = 7641450.0580 

X = 4651053.6772 
 
Y = 7641448.6501 

X = 4651045.7962 
 
Y = 7641447.2979 

X = 4651034.1788 
 
Y = 7641444.1999 

X = 4651022.6841 
 
Y = 7641440.5257 

X = 4651007.7537 
 
Y = 7641435.0007 

X = 4650993.0614 
 
Y = 7641428.8672 

X = 4650974.8401 
 
Y = 7641420.6321 

X = 4650960.2710 
 
Y = 7641414.1215 
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X = 4650948.9673 
 
Y = 7641409.6239 

X = 4650935.8130 
 
Y = 7641405.5680 

X = 4650926.3938 
 
Y = 7641402.8282 

X = 4650917.6031 
 
Y = 7641400.1332 

X = 4650914.8427 
 
Y = 7641400.3745 

X = 4650904.5161 
 
Y = 7641399.3203 

X = 4650889.5137 
 
Y = 7641393.2233 

X = 4650880.2961 
 
Y = 7641392.9238 

X = 4650863.6837 
 
Y = 7641394.4810 

X = 4650853.4612 
 
Y = 7641397.3706 

X = 4650843.1743 
 
Y = 7641401.8847 

X = 4650830.8690 
 
Y = 7641405.6739 

X = 4650821.0513 
 
Y = 7641411.3127 

X = 4650814.1237 
 
Y = 7641413.2475 

X = 4650807.3449 
 
Y = 7641416.9480 

X = 4650798.0809 
 
Y = 7641429.7661 

X = 4650791.6146 
 
Y = 7641440.5087 

X = 4650786.8035 
 
Y = 7641447.0155 

X = 4650780.6496 
 
Y = 7641455.3381 

X = 4650775.5774 
 
Y = 7641464.1903 

X = 4650770.0669 
 
Y = 7641471.2460 

X = 4650767.5487 
 
Y = 7641478.0192 

X = 4650766.5776 
 
Y = 7641487.8551 

X = 4650763.3485 
 
Y = 7641500.3704 

X = 4650761.3779 
 
Y = 7641511.7760 

X = 4650759.7151 
 
Y = 7641523.3956 

X = 4650758.8403 
 
Y = 7641536.0098 

X = 4650758.9899 
 
Y = 7641551.5632 

X = 4650759.3593 
 
Y = 7641567.0101 

X = 4650760.2081 
 
Y = 7641582.1889 

X = 4650761.7177 
 
Y = 7641604.8520 

X = 4650763.3179 
 
Y = 7641627.7757 

X = 4650764.2584 
 
Y = 7641643.7226 

X = 4650765.5783 
 
Y = 7641667.3222 

X = 4650766.9178 
 
Y = 7641689.7332 

X = 4650768.4885 
 
Y = 7641710.9128 

X = 4650769.2988 
 
Y = 7641730.9392 

X = 4650770.6982 
 
Y = 7641753.8001 

X = 4650772.1283 
 
Y = 7641778.1023 

X = 4650773.4582 
 
Y = 7641801.5504 

X = 4650774.9180 
 
Y = 7641824.7973 

X = 4650776.3984 
 
Y = 7641848.6630 

X = 4650777.6083 
 
Y = 7641871.8217 
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X = 4650779.0980 
 
Y = 7641894.8668 

X = 4650780.5881 
 
Y = 7641918.8588 

X = 4650782.1081 
 
Y = 7641943.9987 

X = 4650783.5886 
 
Y = 7641967.7057 

X = 4650784.7290 
 
Y = 7641992.2746 

X = 4650785.1696 
 
Y = 7642002.1797 

X = 4650785.4003 
 
Y = 7642016.3978 

X = 4650784.9687 
 
Y = 7642029.9968 

X = 4650783.7534 
 
Y = 7642044.7910 

X = 4650781.4021 
 
Y = 7642059.3110 

X = 4650779.1289 
 
Y = 7642069.3092 

X = 4650775.9527 
 
Y = 7642080.3555 

X = 4650774.7546 
 
Y = 7642083.7364 

X = 4650770.9592 
 
Y = 7642093.0200 

X = 4650756.4448 
 
Y = 7642097.6720 

X = 4650753.1607 
 
Y = 7642098.4977 

X = 4650748.7126 
 
Y = 7642103.2784 

X = 4650743.5594 
 
Y = 7642109.9210 

X = 4650736.7861 
 
Y = 7642119.2180 

X = 4650729.7772 
 
Y = 7642129.4010 

X = 4650721.6933 
 
Y = 7642139.7946 

X = 4650714.9807 
 
Y = 7642147.5507 

X = 4650708.2405 
 
Y = 7642155.0803 

X = 4650703.8190 
 
Y = 7642158.2238 

X = 4650699.8915 
 
Y = 7642160.4666 

X = 4650689.8567 
 
Y = 7642165.7650 

X = 4650677.9780 
 
Y = 7642171.3601 

X = 4650674.4314 
 
Y = 7642182.3179 

X = 4650670.9613 
 
Y = 7642193.0193 

X = 4650669.0545 
 
Y = 7642197.8170 

X = 4650666.9414 
 
Y = 7642201.1407 

X = 4650659.5984 
 
Y = 7642205.0126 

X = 4650656.5589 
 
Y = 7642205.4835 

X = 4650647.3632 
 
Y = 7642206.2616 

X = 4650637.0040 
 
Y = 7642205.8659 

X = 4650626.2037 
 
Y = 7642203.5252 

X = 4650624.4080 
 
Y = 7642204.6840 

X = 4650613.4422 
 
Y = 7642200.5300 

X = 4650602.7777 
 
Y = 7642196.1334 

X = 4650593.6112 
 
Y = 7642191.1060 

X = 4650584.6774 
 
Y = 7642185.1501 

X = 4650574.4308 
 
Y = 7642176.4652 

X = 4650565.1417 
 
Y = 7642167.1157 
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X = 4650556.7623 
 
Y = 7642157.1690 

X = 4650547.1513 
 
Y = 7642144.7890 

X = 4650537.2002 
 
Y = 7642130.2081 

X = 4650526.3172 
 
Y = 7642113.7836 

X = 4650514.6076 
 
Y = 7642096.2295 

X = 4650519.4351 
 
Y = 7642089.7206 

       

 Границите на проектниот опфат се прикажани во графичкиот дел на оваа 
проектна програма. Површината на проектниот опфат изнесува 3083,9916 m², 
односно 0,31 хa, односно  1541,9958  м должина на кабелот.    

 

- СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН 
РАЗВОЈ 

Просторот кој е предмет на изработка на урбанистичкиот проект за подземен 
кабелски вод (10/20kV) за приклучок на објект на катастарската парцела 8805 
КО Драмче (почетна точка) до столбна трафостаница на катастарската парцела 
9356 КО Драмче (крајна точка) се наоѓа на територијата на Општина Делчево, 
во КО Драмче, КО Бигла и истиот се наоѓа вон опфат на Урбанистичко планска 
документација. Истиот ќе се изработи за утврдениот проектен опфат, 
дефиниран со линија и прекршочни точки. Со оглед на тоа што станува збор за 
положување на кабел, односно не се предвидува систем на сообраќајници и 
градежни парцели, како најрационална постапка за урбанизација на просторот 
се наметнува изработка на урбанистички проект. 

 

- ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА 
ПЛАНИРАЊЕТО 

Урбанистичкото планирање функционира за остварување на целите чие 
остварување се обврска на сите учесници во процесот на изработувањето, 
донесувањето и спроведувањето на урбанистичките проекти.  

Целите на урбанистичкото планирање се остваруваат со применувањето на 
начелата на урбанистичкото планирање и уредувањето на просторот во 
процесот на изработување, донесување и спроведување на урбанистичките 
проекти. 

Основа за изработка на урбанистичкиот проект за подземен кабелски вод 
(10/20kV) за приклучок на објект на катастарската парцела 8805 КО Драмче 
(почетна точка) до столбна трафостаница на катастарската парцела 9356 КО 
Драмче (крајна точка)  се Условите за планирање на просторот со број Y43723 
од Ноември 2023 година за кој е издадено Решение од МИнистерство за 
животна средина и просторно планирање со број УП1-15 2392/2023 од 
20.11.2023 година и оваа проектна програма.  

Урбанистичкиот проект се изработува врз основа на методологијата која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање 
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(Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), Правилникот урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) и Законот за урбано 
зеленило (Сл. весник на РМ бр. 11/18 и 42/20).  

Планските решенија треба да бидат засновани на сознанијата и заклучоците 
изведени од анализата на постојната состојба, како и на податоците добиени 
од правните субјекти од областа на комуналната инфраструктура, културното 
наследство, заштитата и спасувањето и сл. 

- ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА 
ПЛАНИРАЊЕТО 

Со урбанистичкиот проект за подземен кабелски вод (10/20kV) за приклучок на 
објект на катастарската парцела 8805 КО Драмче (почетна точка) до столбна 
трафостаница на катастарската парцела 9356 КО Драмче (крајна точка)  треба 
да се овозможи положување на кабел во КО Драмче и КО Бигла катастарски 
парцели кои се вон опфат на урбанистичко планска документација. 

За катастарските парцели во КО Драмче катастарски парцели кои се вон опфат 
на урбанистички план: 

дел од КП 8805 (почетна точка), дел од КП 8806, дел од КП 8807, дел од КП 8802, дел 
од КП 8796, дел од КП 8797, дел од КП 8794, дел од КП 8792, дел од КП 8791,  дел од 
КП 8790/1, дел од КП 9395, дел од КП 9356, дел од КП 9363, дел од КП 8636, дел од КП 
8635, дел од КП 8550, дел од КП 8551, дел од КП 8552, дел од КП 8553, дел од КП 
8437, дел од КП 8436, дел од КП 8451, дел од КП 8452, дел од КП 8453, дел од КП 
8454, дел од КП 8455, дел од КП 8456, дел од КП 8457, дел од КП 8434, дел од КП 
8463, дел од КП 8468, дел од КП 8469/1, дел од КП 8473, дел од КП 8474, дел од КП 
8475, дел од КП 8476, дел од КП 8432, дел од КП 8431, дел од КП 8430, дел од КП 
8429, дел од КП 8428, дел од КП 8422, дел од КП 8393/2, дел од КП 8394/2, дел од КП 
8390, дел од КП 8342, дел од КП 8344, дел од КП 8345, дел од КП 8346, дел од КП 
8347, дел од КП 9356, дел од КП 8338 и дел од КП 8336;   

и во КО Бигла катастарска парцела која е вон опфат на урбанистички план: 

дел од КП 7079 (крајна точка)    

да се дефинираат урбанистичките параметри и да се приложи идеен проект за 
предвидениот објект во рамки на проектниот опфат. 

Предвидената намена на предметниот опфат, според класификацијата на 
градбите и намените од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) е Е1.8 – Инфраструктури за пренос 
на електрична енергија. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 
дефинираат урбанистички параметри за изградба на подземен кабел (10/20 
kV). 

Точната просторна диспозиција и организација ќе биде разработена со 
урбанистичкиот проект. 

Од технички аспект, при изработка на проектната документација да се има 
во предвид дека локација за Инфраструктура за пренос на електрична 
енергија се наоѓа во  КО Драмче и КО Бигла, Општина Делчево и има 
површина од 3083,9916 m², односно 0,31 хa, односно  1541,9958  м должина на 
кабелот.  
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- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, 
ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 

 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за подземен 
кабелски вод (10/20kV) за приклучок на објект на катастарската парцела 8805 
КО Драмче (почетна точка) до столбна трафостаница на катастарската парцела 
9356 КО Драмче (крајна точка) потребно е да се обезбеди квалитетна 
комунална инфраструктура, во согласност со можностите и капацитетите на 
локалитетот. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за подземен 
кабелски вод (10/20kV) за приклучок на објект на катастарската парцела 8805 
КО Драмче (почетна точка) до столбна трафостаница на катастарската парцела 
9356 КО Драмче (крајна точка)  ќе бидат дефинирани трасите на основните 
инфраструктурни водови за кои е пожелно да се водат подземно во јасно 
дефинирани инфраструктурни коридори, а согласно добиените податоци и 
информации од органите на државната управа и други субјекти. 
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- СОДРЖИНА 

Содржината и графичката обработка на урбанистичкиот проект треба да 
бидат во согласност со член 60 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) и со одредбите од Правилникот 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23). Урбанистичкиот проект ќе се изработува врз ажурирана геодетска 
подлога, насоките од оваа проектна програма, просторни анализи на 
постојната состојба и можностите за развој. 

При изработка на урбанистичкиот проект потребно е да се обезбедат 
податоци од надлежните институции во врска со постојната комунална 
инфраструктура, културно наследство, мерки за заштита и спасување и сл. 

Покрај урбанистичкото решение на градежната парцела, составен дел од 
урбанистичкиот проект се и идејните проекти за објектите во рамките на истата. 

Изработил: 

Гордана Караѓуле-Ристеска, д.и.а. 

Скопје, Април 2024 год. 



Bps ocHoea Ha q.neH 40 o4 3axoHor 3a npocropHo r yp6auhcl4t{Ko n.naHIpaFbe ( Cl. eecurx

Ha pcM 6p.3212020) 4 H/leH 36 crae 6 o4 3axoHor 3a noKa.nHa caMoynpaBa (,,Cl.aecHrx Ha PM,, 6poj

5l2OO2\,Coaeror Ha.onurrua !,erveao ua ceojara 25.pe4oeHa ceAHhqa, oApiKaHa Ha 4eH 01 07 '2023

fOAilHa, ,QOH€Ce r. ' 
3

llporpama 3a AononHyBaFbe Ha llporpauara sa rapa6orxa Ha

yp6aHrasrr,{xr4 n.flaHoBh ua no4parjero Ha onLurrHa ,[elveao za 2023 roArHa

l. Bo tlporparuara:a napa6orxa yp6aHncr/qKil n,naHoBl4 ua no4pavjero Ha Onurysa '[elreeo
za2023fo/.:l/lNa|6p.09.2706411.oa26"12.2022rceBpUlilCneAHaTaAono,nHa:

Bo lnaaa 5 ( Vp6aHrcrrlr]Kh npoexrr ) ao ro,rxa 7 ( ,[,oHecyaarue - o4o6pyBaFbe Ha

yp6aurcrrvxil npoeKril cor,lacHo ,],fleH 58 il q.neH 63 o4 3axoHor aa yp6anucrkltrHo n.naHhpaFbe ) nocle

norqroqKara 7.24 ce AoAaBa HoBa noATOqKa :

- [1o4rouxa 7.25 xoja rlacu : vp6aurcrrqKil npoeKr 3a /HopacrpyKrypa aa uameHa E1'5 -

Pa:4enua uaxra Ha Aen oA x,n.7293 xo,l,erveao - OnrurrHa Aen'leao;

- tlo4rovxa 7.26 xoja rnacn : Vp6auncrrvKil npoeKr aou on$ar ua yp6aurcrilqK1a n'naH - 3a

HaMeHaEl.5 Pa:4elHaLuaxra HaAeno4x,n.175 xoTpa6oryeilure- Onuruua.['erveao'r

- no4rovxa 7.27 xoja rracr: Vp6aurcruuxil npoeKr BoH onoar ua yp6aHrcrr'lt]Kl''1 n.naH - 3a

nop,seMeH HilcKoHanoHC xu xa6encx4 aop,( lOl2O kv ) npraxnyvox ua cror6 xn 6p.7079 x o' Srrna

4o xn. 6p. 8805 xo !,Pau'le'

Bo haea B ( ocranaro ) eo rovxa 9 ( t1o noxpeaata vau4ttjarilBa oA 3ar4Hrepec/paHr npaBHil

v, $nzvtut<r,t ,rtkll-la Moxar Aa Ce AoHecyBaar yp6aurcrrvxu n,naHoBl"l on$areuu eo qneH 10 oA

3axouor:a yp6aurcrilqKo n.naHilpaFbe, Bo on$ar ua [euepalHuor yp6aHrcrnvxr n'naH , HaABop

o4 onSar KaracrepcKr4Te onlul4H14 Ha rpaAor cilTe cera Bo onlurilHara), nocle to'lxara 9 ce

AortaBaar 2 Hoevl noATotlKI4 vroa'.

o noAroLiKa 9.1 xoja rfiacv,'.,!,eraneu yp6aHhcrt4qKil n,naH sa VE 3 P,en oA 6nox 3,6 co

c.fleAH14Be rpaHi4t-lt4: ceaeporcrox o4 cnoj Ha eHAeK co ocoBl/Ha Ha ynilLl,a ,,colyHcxa"

4o cnoj Co eHAeK Ha hCToK, o4 cnoj Ha ynilLla ,,Colyucxa,, Co eHAeK |lo ocoBhHa Ha

err4ex ( xn. 8989/1) xoH jyr 4o cnoj Co rpaHilqa Ha [eHepaneu yp6aHucrrqK,4 nnaH, oA

cnoj co rpaHrLla uHa [VI no 3anaAHa rpaHilLla ua I-Vtl 4o cnoj co eHAeK Ha:ana4 (xn

8663 ),o4 cnoj co eu4ex no TeqeH,,1e Ha eHAeK HoH CeBep 4o cnoj Co ynilqa ,,ColyHcxa,,.

. noAroeKa 9.2 xola rfiac,A: lzlsr\ eHa il AononHyBaFbe Ha Aeraneri yp6aHrcrnLlKil n.naH

aa yp6ana eA/Hl4L{a 2, gen og'nov'2'2 Koxapa ( xn 6017) rpa4.B,enveao'

ll. tlporpanna 3a AononHyBaFbe Ha flporpamara 3a r3pa6orHa yp6aHucrrvxv nnafio3vl

Ha no4pavjero ta OnulrrHa,l,enveao za2A23 r HacranyBaBocvna ocMhorAeH oAAeHorHa

o6jaeyaaruero ao,,Cryx6eH rracHrx Ha OnutrHa,[,enveao"'

spojoe - 14l1/4
o{.2f,,,.2o22 rop,.

,[enveeo

(i| qr oIi&S
iP:::=5sq-q v - *.rr JF,ql{*! rrr:tl

,y p\

[3 [.t:+4-Se

AEAqEBO







Peny67Iuna CeBepHa MaKeHOHHja

MHHIICTepcTBo 3a )IcllBOTHa CpeHIIHa
H IIpocTopHo nJlaHHpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

CEKTop 3A npocTopHo nflAHMPALbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

Apx.6p. yni-15 2392/2o23

Z  0   -77-ZOZ3
4aTa.............-..........

Bp3  ocHOBa  Ha  iineH  88  oA 3aKOHOT  3a  onLI]Ta  ynpaBHa  nocTanKa  (``Cnyx6eH  BecHiiK  Ha  Peny6nMKa

Mal{eAOHMja" 6p.124/15 M ''Cny"6eH  BecHMK Ha  Peny6flMKa CeBepHa  Mai{eAo"j.a"  6p. 76/20), KaKo

M BP3 oCHOBa Ha lmeH 42, cTaB 1 M cTaB 9 oA 3aKOHOT 3a yp6a"c"uKo nnaHMpaibe (``CflyHK6eH BecHMK

Ha  Peny6"Ka CeBepHa  Mai{eAo"j.a" 6p.  32/20 M  111/23), a  Bo  BpcKa co iineH 4, cTaB 3 oA 3aKOHOT

3a   CnpoBeAyBaibe   Ha   rlpocTop"oT   nnaH    Ha   Peny6nMi{a   MaKeAo"ja   (``CnyH6eH    Bec"K   Ha
Peny6"Ka  Mat{eAOHMja" 6P. 39/04), MMHMCTepoT 3a xMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo nflaHMpaibe, ro

AOHece CneAHOTo:

PEUEHME

3a ycnoBM 3a nnaHMpalbe Ha npocTopoT

1.  CO  OBa  PeueHMe  Ha  OnuTMHa  4enileBo  ce  M34aBaaT  ycnoBM  3a  nnaHMpalbe  Ha  npocToPoT  Co
HaMeHa HMci{oHanoHCKM 10(20) kv no43ervieH ka6encl{M BOA Bo KO 4paMLie M KO BMMa, Onu"Ha

AeflueBO. AonxMHaTa  Ha TpacaTa  M3HecyBa  1,54 KM.

TpacaTa  Ha  lipe4BMAeHMOT Ka6eflci{M  Boa e  3a  npMk7iyiioK  Ha  o6jel{T co  noiieTHa Toili{a  Ha  Pen  o4 r{n

8805, KO ApaMile Ao cTon6Ha Tpa¢ocTa"Lia Ha Aen oA KO 9356, KO ApaMIIe, OnuTMHa AenileBo.

BllAOT  Ha  nnaHCKaTa Aol{ylvleHTaL+i4ja Aa  ce ycomacM  co 3ai{oHOT 3a yp6a"c"vi{o  nnaHMpaibe  M
npaBimHMKOT 3a yp6a"c"Lil{O nnaHMpalbe.

2. YcfloBMTe 3a nflaHMpaibe Ha npocTopoT oA ToiiKa  1 Ha oBa  PeLi]eHMe,  M3pa6oTe" oA AreHLiMjaTa 3a

nnaHMpaibe Ha  npocTopoT co Tex. 6p. Y43723 ce cocTaBeH Aen  Ha  PeLI]eHMeTo.

3. ycnoBMTe 3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT co  HaMeHa  HMCKOHanoHCKM  10(20)  kv noA3eMeH  i{a6eflci{M

BOA,  KO  ApaMue,  1{0  BMma,  OnuTMHa  AenueBo,  coApxaT  onu"  M  noce6"  oApeA6M,  HacoKM  M

Peue"ja  M  3aMyu"  comeAyBaHDa  co  o6Bp3yBauKa  aKTMBHocT  oA  nnaHCKaTa  Aoi{yMeHTaL|M|.a  oA
noBMCoi{o  HMBo  M  rpa®MUKM  npMno3M  KOM  npeTCTaByBaaT M3B0A OA  nnaHOT.

4.  Co Lien Aa ce o6e36eAM 3auJTMTa M yHanpeAyBatbe Ha HMBOTHaTa cpeAMHa Ha npocTopoT co HaMeHa

HMCKOHanoHCKM  10(20)  kv  noA3eMeH  i{a6enci{M  BOA  Bo  KO ApaMue  M  KO  BMma,  OnuTMHa  AenlleBo

noTpe6Ho  e  Aa  ce  noiMryBaaT  oApeA6MTe  nponMLLia"  Bo  3aKOHCKaTa  perynaTMBa  oA  o6nacTa  Ha

3auJTMTa  Ha  xMBOTHaTa  cpeAMHa  M  noA3aKOHCKM  aK"  AOHeceHM  Bp3  HMBHa  ocHOBa.

5. Mefy npMopMTeTHMTe onpeAen6M  Ha  npocTop"oT nnaH e 3aLljTMTa 3a 3eMjoAencKOTo 3eMjMUTe, a

oco6eHo cTPMi{HOTo opraHMilyBaroe Ha TpaHc¢opMaiiMjaTa Ha 3eMjMuTeTo oA I-lv 6oHMTeTHa Knaca 3a

He3eMjoAencKo  KoPMCTetbe,  KaKo  M 3ailyBarbe Ha  KBaflMTeTOT M  npMPoAHa  nnoAHocT Ha 3eMjMuTeTo.

1
MM"cTepcTBo 3a MMBo"a cpeAMHa  M npocToPHo rmaHMparbe  Ha

Peny6nMi{a CeBeplia  Mai{eAo"ja

mouraA „npecBeTa  BoropoALiua" 6p. 3, Cttonje
Peny6"ka CeBepHa MaKeAo"ja

Ministria  e  Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Republikes se  Maqedonise se Veriut

Bul.  "Presveta Bogorodica" nr.  3, Shkup

Republika e  Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403

www.moepp,gov,ink



Peny67"Ka CeBepHa MaKeAo"ja

MHHHCTepcTBo 3a )IcllBOTHa CpeHI(IIa
H npocTOpHO 117IaHIIpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A npocTopHo nnAHMPAtbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

6. npM AOHecyBaibeTo Ha oA;iyi{a 3a cnpoBeAyBaibe MnM oq/iyi{a 3a He cnpoBeAyBaibe Ha cTpaTe"ci{a
ol|eHa    3a    Aoi{yMeHTauMjaTa    3a    npeAMeTHMOT   npocToP   co    HaMeHa    HMCKOHanoHci{M    10(20)    kv

no43eMeH r(a6encr{M Boa Bo KO 4paMIIe M  KO BM"a, OnuTMHa 4enileBo, 3a4onxMTenHo 4a ce 3eMaT
80  npeABMA  HacoKMTe  3a  noTpe6a  oA  CnpoBeAyBalbe  Ha  CTpaTe"cKa  oLteHa  Ha   BnMja"eTo  Bp3

H{MBOTHaTa  cpeAMHa,  KaKo  M  3a6eneuKMTe  M  3aMyuoLiMTe  oA  ceKTopcKMTe  o6nac"  on®aTe"  co

rlpocTop"oH  nnaH Ha Peny6flMi{a MaKeAo"ja.

OBPA3noxEHME

OnuTMHa Ae"eBo,  Bp3 ocHOBa Ha iineH 42, cTaB 1 oA 3aKOHOT 3a yp6a"c"uKo nnaHMpaibe

(`'CnyHK6eH  BecHMK  Ha  Peny6flMKa  Mai{eAo"ja"  6p.  32/20  M  111/23),  noAHece  6apaibe  npeKy  e-

yp6aHM3aM, co 6poj Ha  nocTanKa yrlrl 54724 oA 16.08.2023 roAMHa, Ao AreHLiMjaTa 3a nnaHMpalbe Ha
npocTopoT 3a  M3AaBaLbe  Ha  ycnoBM  3a  nnaHMparbe  Ha  npocTopoT co  HaMeHa  Hiici{oHanoHCKM  10(20)

kv  noA3eMeH  i{a6enci{M  BOA  ,  K0  ApaMue,  KO  BMma,  OnuTMHa  Ae"eBo.  AonHMHaTa  Ha  TpacaTa

M3HecyBa  1,54  i{M.

ComacHo  uneH  42,  cTaB  8  oA  MCTOMMeHMOT 3ai{oH,  AreHLiMi.aTa  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTOpoT

"  M3pa6o" YcnoBMTe co HaMeHa  HMCKOHanoHCKM  10(20)  kv noA3eMeH  Ka6encM  BOA ,  KO ApaMue,

K0  BMma,  OnuTMHa AeflueBo  M  " AoCTaBM  Ao  MM"CTepcTBOTo 3a  xMBOTHa  CpeAMHa  M  npocTopHo

nflaHMpaibe noA 6p. ylll-15 2392/2023 oA 06.11.2023 roAMHa.

YcnoBMTe  3a  nflaHMparbe  Ha  npocTopoT  co  HarvieHa  HMCKOHanoHcl{M  10(20)  kv  hoA3elvieH

I{a6encKM  BOA  ,  KO  4paMLJe,  KO  EMma,  OnuTMHa  4eniieBo,  npeTCTaByBaaT  Bne3"  napaMeTPM  M

cMepHMLtM  npM  nnaHMpaibeTo  Ha  npocTopoT M  nocTaByBaibeTo Ha  nnaHCKMTe  KOHHenLtMM  M  peLLle"ja

no cMTe o6nac" peneBaHT" 3a nnaHMpaibeTo Ha npocTopoT.
3aMyll"Te  ComeAyBalba,  Ae¢M"Pa"   Bo  ycnoBMTe  3a   nnaHMpatbe   Ha   npocTopoT  KOM

npoM3neryBaaT   oA   rlpocTop"oT   nnaH   Ha   Peny6nMi{a   MaKeAo"ja   npeTCTaByBaaT   o6Bp3yBauKM

aKTMBHocTM  Bo  noHaTaMOLi]HOTo  nflaHMpaibe  Ha  npocToPoT.

Bp3 ocHOBa Ha ropeHaBeAeHOTo, a cornacHo iineH 88 oA 3ai{oHOT 3a onLi]Ta ynpaBHa nocTani{a

("Cn.  BecHMK  Ha  Peny6nMKa  MaKeAo"ja"  6p.  124/15  M  ``Cnyx6eH  BecHMi{  Ha  Peny6nMKa  CeBepHa
Mai{eAo"ja" 6p. 76/20), MM"cTepcTBOTo 3a xMBOTHa cpeAMHa M npocTopHo nnaHMpaibe ro AOHece

oBa  PeLi]eHMe  M  oA/iyuM  KaKo  Bo AMcno3MTMBOT.

npABHA noyKA:  npo"B  peLi]eHMeTo 3a ycno" 3a  nnaHMparbe  Ha  npocTopoT Moke Aa  ce  noBeAe

ynpaBeH cnop npeA Had/ie"eH cyA Bo POK oA 15 AeHa oA npMeMOT Ha  peLIJeHMeTo.

M3roTBMn:  PaM¢ CwejMaHM

OAo6pMn: Cott>a ¢ypHauMCKa

comaceH:AajaHaM3P KOBCKa  P-hcTecKa

• thalyap

MM"CTepcTBo 3a MMBOTHa cpeAMHa  M npocTopHo nnaliMpart,e Ha

Peny6nMi{a  CeBepHa  MakeAOHMja

mouraA „npecBeTa 6oropoAMLia" 6p. 3, CKonje

Peny6nMI{a CeBepHa  Mal<eAO"ja

MHMCTEP

a uyKOBa

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e
Republikes se Maqedonise se Veriut

Bul.  ''Presveta  Bogorodica" nr.  3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403
www.moepp.gov.ink
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

HH 10/20 kV
подземен 
кабелски вод

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija
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220 kV
400 kV

Trafostanici
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#
#
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(
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Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
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НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

E1.8

Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија 

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

ГОРДАНА КАРАЃУЛЕ-РИСТЕСКА д.и.а.

ОВЛАСТУВАЊЕ:  

за подземен нисконапонски кабелски вод (10/20kV)

за приклучок на објект на катастарската парцела 8805 КО Драмче (почетна точка) 

до столбна трафостаница на катастарската парцела 9356 КО Драмче (крајна точка)  
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